(
PROTOCOLO Nº: 04383/2013     DATA: 18/04/2013     HORA: 12:20     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02482/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue operação “tapa buracos” no Bairro 31 de Março.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue operação tapa-buracos na Rua Brigadeiro Eduardo Gomes, próximo ao balão, entre a igreja católica e um terreno baldio ali existente.

Justificativa:

Moradores, próximos alegam que o buraco que se formou próximo ao balão, vem causando transtornos, visto que, rodas de veículos já sofreram avarias, moradores reclamam ainda que, ao cair nos buracos os carros ficam barulhentos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de abril de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg